

**IT alarm, spol. s r. o.**

Hroncova ul. č.1, 040 01 Košice

Zapísaná v OR Okresného súdu, Košice I

Oddiel: Sro, vložka č.18522/V

Licencia č.: PT 001806

**Špecifikácia materiálu a cenová ponuka pre úpravu, a opravu zariadenia EZS  
v objekte: Východodslovenské múzeum, Nám. Maratónu mieru 1, Košice  
Objekt: RODOSTO, napojenie depozitára na EZS, a súvisiace opravy, úpravy**

**A. Dodávka a montáž technológie**

p.č.	názov materiálu	množ- stvo	m.j.	cena za m.j. v €	materiál spolu v €	montáž j.c. v €	montáž spolu v €
1.	PARADOX DIGIPLEX EVO192, matičná doska ústredne EZS	1	ks	76,34	76,34	44,60	44,60
2.	AWO200, veľký univerzálny plechový box pre všetky ústredne SP/EVO	1	ks	34,00	34,00	22,60	22,60
3.	Mechanický zámok pre AWO200, MR008	1	ks	3,80	3,80	1,95	1,95
4.	Demontážne práce	1	ks	0,00	0,00	64,20	64,20
5.	Akumulátor 12 V - 18 Ah	2	ks	42,00	84,00	2,75	5,50
6.	Pomocný zdroj pulzný, s kontrolou stavu akumulátor a riadeným dobíjaním	1	ks	194,16	194,16	24,40	24,40
7.	Klávesnica LCD Paradox K641	2	ks	101,79	203,58	25,69	51,38
8.	PIR detektor PARADOX DM-60	4	ks	27,20	108,80	15,60	62,40
<b>Spolu technológie v €:</b>					<b>704,68 €</b>		<b>277,03 €</b>

**B. Dodávka inštalačného materiálu a ostatné pracovné výkony**

p.č.	názov materiálu	množ- stvo	m.j.	cena za m.j. v €	materiál spolu v €	montáž j.c. v €	montáž spolu v €
1.	Spojovacia krabica JB 720	3	ks	2,50	7,50	1,10	3,30
2.	Zapojenie spojovacej krabice	3	ks	0,00	0,00	4,77	14,31
3.	Kábel CYKY 3Cx1,5mm	82	bm	0,92	75,44	0,49	40,18
4.	Kábel VEZFI 8 x 0,5	90	bm	0,46	41,40	0,46	41,40
5.	Elektro inšta. Lišta LV 40/20	15	bm	1,22	18,30	0,46	6,90
6.	Elektro inštalačná lišta LV 20x20	60	bm	0,45	27,00	0,46	27,60
7.	Pomocný a uchytačiaci materiál	1	kpl	86,70	86,70	36,41	36,41
8.	Zhotovenie prierezu F20, do hrúbky 50cm, kameň	5	ks	0,00	0,00	12,28	61,40
9.	HZS - nešpecifikované, a nepredvídateľné pracovné výkony	16	hod.	0,00	0,00	20,00	320,00
10.	Úprava programu ústredne EZS	1	ks	0,00	0,00	131,00	131,00
11.	Odborná prehliadka a odborná skúška - revízia	1	ks	0,00	0,00	145,00	145,00
<b>Spolu ostatné v €:</b>					<b>256,34 €</b>		<b>827,50 €</b>


**C. Sumarizácia**

	Spolu bez DPH	DPH	Sadzba DPH	Spolu s DPH
Dodávka technológie	704,68		20%	
Montáž technológie	277,03		20%	
Dodávka inštalačného materiálu a ostatné	256,34		20%	
Montáž inštalačného materiálu a ostatné	827,50		20%	
Náklady na dopravu	16,00		20%	
<b>Spolu k úhrade v €:</b>	<b>2 081,55 €</b>	<b>416,31 €</b>		<b>2 497,86 €</b>

Záruka **24** mesiacov.Ponuka je platná **3** mesiace

Vypracoval:

V Košiciach, 27.11.2020

  
**IT alarm, spol. s r. o.**  
 HRONCOVÁ 1, 040 01 KOŠICE  
 LICENCIA: PT 001806  
 Imrich Lazúr IČO: 35926252 DIČ: 2021966650  
 konateľ spoločnosti IČ DPH: SK2021966650  
 Zapísaná v OR OS Košice I.  
 Odd.Sro, vložka č. 18522/V